
Artikelnummer: Genussbeschreibung:

400 Krapfengenuss der ganz besonderen Art - das Geheimrezept:

beste Zutaten & natürlich die sorgfältige Herstellung 

Bestelleinheit in Stück mit viel Handarbeit. Für alle Konsumenten geeignet - keine Risikogruppen

20

Zutaten (lt. LMKV)

Gwicht in Gramm/Stück WEIZENMEHL,VOLLMILCH, VOLLEI, Wasser, Rapsöl

Liefergewicht: 100g Pflanzenfettmischung: (Palmfett, Sonnenblumenöl,

Gebacken: 100g  Säuerungsmittel: Cironensäure)

Zucker, Rum, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid)

Maße in mm

Höhe: 35mm Allergene

Durchmesser: 130mm Enthält: Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch

Kann Spuren von Soja und raffinierten Erdnussöl enthalten

Haltbarkeit in Tage bei -18°C

Geschlossen: 365 Backanleitung

Backen mit Krapfenprogramm; Fertig gebackener Bauernkrapfen 

Lagerung Auftauen bei Raumtemperatur 30 min; im Backrohr bei 100°C 6 min

tiefgekühlt -18°C

Nährwert auf 100g

kJ: 1502/359 kcal

Eiweiss: 8,4 g

Fett: 20 g

davon gesättigte Fettsäuren: 8 g

Kohlenhydrate: 36,7 g

davon Zucker: 4,9 g

Salz: 0,36 g

Broteinheit: 3 BE
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